Selanjutnya, Rektor baru
akan segera terpilih untuk menahkodai UIN Alauddin Makassar dalam satu periode kepemimpinan. Lantas apa saja harapan dari beberapa sivitas kampus untuk

Rektor baru nantinya.
Berikut hasil wawancara Reporter Washilah bersama sivitas kampus UIN Alauddin Makassar

PRESEPSI14 Edisi 121| Zulhijjah 1444 H | Juni 2023 Masehi

LENSA 15Edisi 121| Zulhijjah 1444 H | Juni 2023 Masehi

Menilik Operasional Bus Kampus
Washilah - UIN Alauddin Makassar terus berbenah dalam menyediakan fasilitas, sarana dan prasana di kampus, salah satunya menyediakan bus sebagai alat transportasi untuk civitas
akademika.